112
ORIENTAMENTI  Discharge angles ICA ATX
ICA ATX
Ventilatori centrifughi antiacido in materiale plastico
Centrifugal fans in plastic material
DESCRIZIONE GENERALE
La serie ICA ATX è adatta a convogliare fumi e va-
pori corrosivi con temperatura da -20°C a +40°C.

T
(m
m
H
2O
)
ICA ATX 120
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL Lp
dB(A)
1IA1205 ICA ATEX 120 T 2 0,18 0,38 55/F 68
ICA ATX 160
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL Lp
dB(A)
1IA1611 ICA ATEX 160/4 T 4 0,18 0,70 55/F 57
1IA1612 ICA ATEX 160/2 T 2 1,10 2,75 55/F 70
114
PRESTAZIONI  Performance ICA ATX
Le prestazioni aerauliche sono rilevate in conformità alla norma EN ISO 5801/AMCA 210
con densità dell’aria standard avente peso specifico 1,2 Kg/m³.

T
(m
m
H
2O
) ICA ATX 350
ICA ATX 200 / 250
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL Lp
dB(A)
1IA2007 ICA ATEX 200 T 4 0,55 1,70 55/F 66
1IA2507 ICA ATEX 250 T 4 1,10 2,90 55/F 65
ICA ATX 350
Cod. Tipo
Type
Modello
Model U P Pm
(kW)
In
(A) IP/CL Lp
dB(A)
1IA3504 ICA ATEX 350 T 4 3,00 7,30 55/F 70